
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№3                                                                                                   от 06сентября 2021г. 

«Об утверждении графика аттестации 

педагогических работников» 

 

   В соответствии со ст. № 49 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» приказываю: 

  1. Утвердить график аттестации педагогических работников МБДОУ «Зюринский 

детский сад»  в 2021-2025 гг. (приложение 1)  

  2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

   Заведующий МБДОУ: Абузарова Р.М. 

   Копия верна: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ҖӨРИ БАЛАЛАР 

БАКЧАСЫ»  

422153, ТР, Мамадыш районы,Җөри авылы, 

Мәктәп урамы, 1нче йорт   

е-mail: abuzarova.2011@mail.ru 

                                         

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЗЮРИНСКИЙ ДЕТСКИЙ 

САД»  МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422153 РТ, Мамадышский район, с.Зюри, 

ул. Школьная, д.1 

е-mail: abuzarova.2011@mail.ru 

                                      

mailto:abuzarova.2011@mail.ru
mailto:abuzarova.2011@mail.ru


Приложение к приказу 

№3от 6 сентября 2021 г. 

 

График прохождения аттестации педагогических работников  

по МБДОУ «Зюринский детский сад» Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

 

 

№п

/п 

ФИО 

сотрудника 

Должност

ь  

20

21 

2022 20 

23 

20 

24 

2025 

1 Абузарова 

Р.М. 

Заведую

щий  

 +(СЗД) 

2021г. 

курсы 

повышения 

  + 

2 Михайлова 

А.П. 

Воспитат

ель  

    + (1кв. категория, 

2021г. курсы 

повышения 


